ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2015г.							№ 27-76/3
г. Сортавала

Об утверждении итогов голосования по выборам
Главы Сортавальского городского поселения

На основании статей 69, 70 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на  основании части 3 статьи 55 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» и на основании протокола заседания ТИК г. Сортавала от 13 сентября 2015г. № 27 Территориальная избирательная комиссия  г. Сортавала РЕШИЛА:

1. Протоколы по выборам Главы Сортавальского городского  поселения утвердить.
2.Выборы Главы Сортавальского городского поселения признать действительными, состоявшимися с полным избранием кандидата Крупина Сергея Владимировича.
3. Считать избранным Главой Сортавальского городского поселения –
Крупина Сергея Владимировича.

Председатель ТИК							В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК								Т.В. Акимова

[bookmark: _GoBack]